


Разминка

мамуля

мамочка

салнышко

красавица

котёнок

командир

46

15

13

8

6

4





Простая игра

за еду

за любовь

за доброту

за красоту

за красивые глаза 

За ласку (ласковые слова)

45

32

23

13

9

3





Двойная игра

стирает бельё

готовит еду

моет посуду

пылесосит

моет полы

смотрит телевизор

47

30

13

10

7

2





Тройная игра

Спит/лежит на диване/кровати

смотрит телевизор

в интернете/за компьютером

разговаривает по телефону

в гостях

когда ест

43

26

23

13

8

5





Игра наоборот

халат

брюки и блузка
ночнушка/пижама

шорты и блузка

в платье /юбке

нижнее бельё

15

30

60

120

180

240



Финальная игра



кисонька/котёнок

роза
тюльпан

Воронины

лилия
ромашка
гвоздика
одуванчик

кактус

Мама спит

Дорожные войны

Новости/вести

Не родись красивой

сынок/дочка

Ералаш

Велик.век

Дом-2птичка/попугайчик

солнышко

зайчик

кукла/куколка

малыш/маленький

С днём рождения, дочка
Пусть мама услышит Мама и дочка

Папа может…Спасибо, мама

Мама-первое слово







Мама, спасибо за жизнь!


